no inspecta causa sub in telecta. decimo ex cesa-  
tione cause originarie ex quibus apparebit hanc  
gratia redemibilitatis per partes non debere  
nec posse ab emptoribus auferri de causa pri-  
ma. i. efficienti patet quod isti contractus a conuen-  
tione primitiva eorum ceperunt contrahendi dudum  
emendo unum aureum ad .20. et aliud ad .20. aut  
plus vel minus secundum temporis qualitatem cum fa-  
cultate redimendi quod patet ex verbis extraua-  
gan. qd dicebant a tempore inmemoriali venditi  
suisse isti census ad rationes cuiuslibet marche  
certo pretio. et cum hac facultate redemptio per  
partes fuit admissa. quod ergo nichil tan natura-  
le est quod res per quas cum causas nascitur per  
eadem dissoluuntur in regul. iuris. et ab initio  
per partes fuit contractum distincte non est mi-  
rum quod redemptio admittatur  
prata cuiuslibet marche em-  
pte nam cessabat de iure cur-  
sus usurari pro parte quando  
actum erat ut per parte sois  
redi posset. d. l. tutor. s. luti.  
ff. de usur. tot enim sunt vedi-  
tiones quo marche diversis pretiis venduntur  
licet quasi una venditio redditus fiat argu. l. si plu-  
ra mancipia. s. si. ff. de edilitio editio not. Bar.  
in. q. sua publicanus pe. et fina. colu. s. fabianus  
de monte in tracta. emptionis et vendi. colu.  
pe. totius tractatus alleg. l. ediles aiunt. s. fin.  
ff. de edili. editio. not. Corsetus in suis singul.  
in verbo venditio incipit licet plures ad fines  
suorum singularium. quos referunt et sequitur tira-  
q. in tracta. retractus prima parte. s. 23. nume.  
13. incipienti idem quoque alleg. etiam. l. cum duo ser-  
ui. ff. de indiem adiectio sed melius probatur  
in di. l. si plura. s. si. quem generaliter extra suum  
casum extendit francis. de arecio in. l. scire de  
bemus col. 3. versi. et aduerte. ff. de verbo. oblig.  
Ex qua in loco de quo supra nume. 19. facit  
de. l. scire debemus et quod not. Bar. in. l. ubi fidei  
iussor. ff. de fidei iusso. unde sicut una emptio re-  
ditus plurimi miliarii (quod respicit plures distinc-  
tas venditiones) resolvitur in plures emptio-  
nes: ita una redimibilitatis concessio: respiciens  
plures marchas multiplicatur in plures redem-  
ptiones taliter quod una licebit redimere: aliam  
omittere. ut sit eiusdem nature distractus quod erat  
contractus. l. qui fundum. s. quibona fide. si. pro  
emperore ubi glo. gl. in. l. de tutela in glo. 2. versi.  
et quod facit. L. de integ. resti. mino. Secundo de  
causa essentiali patet quod doctores quod admiserunt  
bos redditus quodam ponunt istam qualitatem  
redemptionis per partes expresse ut Ger. Ger. que  
refert archie. flor. in di. tracta. de usur. 3. par.  
s. 14. et Siluest. in parte. usura. el. 2. q. 12. in p. n.  
alius facite ut Gabrie. Henr. de boyota et alii  
quod volunt ut d. est supra quod ista gratia ad hoc ut  
sit grata gratiose decurta taliter quod unus illius sit li-  
ber. et est demente Herson. Lepol. Joa. Fran-  
cisci de Frankfordia ut supra retuli unde con-  
suetudo admittens hunc contractum ut licetum sic